
 

 

 

Konference  

Pilsoniskā sabiedrība Kurzemē: statistika un pieredzes 

2015.gada 3. decembrī, 11:00 – 14:30 

Kuldīgas Mākslas nams, 1905.gada iela 6 

 

Konferences vadmotīvs: Pašvaldības un iedzīvotāju veiksmīga sadarbība – pamats stiprai un 

attīstītai pašvaldībai. 

Pieteikt dalību konferencē lūdzam līdz 26.novembrim tiešsaistē (http://ej.uz/KurzemeNVO ) 

vai sazinoties ar Inesi Siliņu, tel.29811722, inese@kurzemesnov.lv 

 

DARBA KĀRTĪBA 
no 10:30 Reģistrēšanās, kafija 

11:00 Konferences atklāšana un ievadvārdi 
 

11:20 Esošais pilsoniskās sabiedrības apskats Kurzemē - Inese Siliņa, Kurzemes NVO atbalsta 
centrs 

 Aktuālie statistikas dati par Kurzemes NVO sadalījumā pa novadiem 

 Kurzemes NVO raksturojums, balstoties uz Kurzemes NVO aptauju datiem 
 

12:00 Kurzemes pašvaldību pieredze darbam ar saviem aktīvajiem iedzīvotājiem, NVO: 

 Kuldīgas novada pašvaldības pieredze darbam ar pilsonisko sabiedrību 

 Brocēnu novada pašvaldības pieredze darbam ar pilsonisko sabiedrību 

 Nīcas novada pašvaldības pieredze darbam ar pilsonisko sabiedrību 

13:00 Kafijas pauze 
 

13:30 Aizkraukles novada pašvaldības pieredze darbam ar pilsonisko sabiedrību 

13:50 Pieredzes stāsti par NVO un pašvaldību sadarbību ar deleģējumu/līdzdarbības līgumu 
palīdzību: 

 Biedrība “Ventspils Jauniešu dome” un pašvaldības deleģējums darbam ar jaunatni 
Ventspilī  

 Mākslu attīstības biedrība “Ilizanna” un pašvaldības deleģējums tradicionālo kultūras 
vērtību saglabāšanai un  jaunradei Saldū. 

 Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš” un pakalpojumu nodrošināšana Talsu 
novada bērniem ar īpašajām vajadzībām un bērniem ar uzmanības traucējumiem, 
mācīšanās grūtībam. 

 

14:50 Kurzemes pilsoniskās sabiedrības attīstības memorands. Saturs un nozīme.  

15:00 Konferences noslēgums 

 

 

 

 

 

Konference tiek organizēta projekta „Kurzemes NVO atbalsts 2013-

2015” ietvaros. Projektu finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un 

Norvēģija. Konferences norisi atbalsta Kuldīgas novada pašvaldība. 
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